
 
- 1 - MUKR/5297/2021/OÚPSÚ/PI328.3 - 8/328.3/Vyro  

 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KRÁLÍKY 
Odbor územního plánování a stavební úřad 
 

 
Váš dopis zn.:     
Ze dne:    
Číslo jednací: MUKR/5297/2021/OÚPSÚ/PI328.3 - 8/328.3/Vyro 
Evidenč. číslo: 16941/2021    Adresát 
Spis. značka: MUKR/5297/2021/OÚPSÚ/PI328.3  Dle rozdělovníku 
Spis. znak: 328.3Skart. zn./skart. lhůta: A/-1 
Poč.listů: 1 Počet příloh/listů příloh:  4      

Vyřizuje:Bc. Petr Illichman 
Telefon: +420 465 670 733 
E-mail: p.illichman@kraliky.eu 

V Králíkách: 04.10.2021 
Vypraveno dne: 04.10.2021 

V Y R O Z U M Ě N Í  
ÚČASTNÍKA ŘÍZENÍ O PODANÉM ODVOLÁNÍ 

 
Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon") vydal pod č. j. MUKR/5297/2021/OÚPSÚ/PI328.3 - 7/328.3/Rozh ze dne 23.08.2021, spis. 
zn. MUKR/5297/2021/OÚPSÚ/PI328.3 územní rozhodnutí o umístění stavby v řízení, vedeného ve věci „Dolní 
Morava – kanalizace a ČOV“.  
 
V zákonné lhůtě se proti tomuto rozhodnutí odvolal účastník řízení Vlasta Šemberová, 5. května 523, 561 69 
Králíky z důvodů uvedených ve stejnopise odvolání, které je přílohou tohoto vyrozumění.   
 
Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad Vám, jako účastníkovi tohoto řízení, v příloze 
zasílá stejnopis podaného odvolání a současně podle § 39 odst. 1 a § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") Vás vyzývá, abyste se k němu vyjádřil ve lhůtě do 
01.11.2021.  
 
Následně může být řízení podle okolností doplněno a o podaném odvolání bude rozhodnuto rozhodnutím, které 
Vám bude doručeno. 
 
V této lhůtě účastníci řízení mohou též nahlédnout do spisu. 
 
Své případné vyjádření zašlete na adresu Městského úřadu Králíky, odboru územního plánování a stavebního 
úřadu. 
  

 
Otisk razítka 
Městského úřadu Králíky 
 
 
Bc. Petr Illichman v. r.  
referent odboru územního plánování a stavební úřad 
 
 
 



 
- 2 - MUKR/5297/2021/OÚPSÚ/PI328.3 - 8/328.3/Vyro  

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... …………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě V elektronické podobě 
zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... …………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
Rozdělovník 
Doručení jednotlivě dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (žadatel): 

- Obec Dolní Morava, Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava 
zastoupena firmou PROJEKTY VODAM s.r.o., Galašova 158, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 
 
Doručení jednotlivě dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (obec, na jejímž území má být požadovaný 
záměr uskutečněn): 

- Obec Dolní Morava, Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava 
 
Doručení jednotlivě dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (vlastník pozemku nebo stavby, na kterých 
má být požadovaný záměr uskutečněn): 

- Příloha č. 1 (seznam dotčených pozemků stavbou a jejich majitelů) 
 
Doručení veřejnou vyhláškou dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (osoby jejich vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno): 

- Příloha č. 2 (seznam sousedních pozemků dotčených stavbou) 
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha - Libeň, 190 00  Praha 
- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 

 
Doručení jednotlivě - úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 

- Městský úřad Králíky 
- Obec Dolní Morava      

 
Přílohy: 

- Příloha č. 1 (seznam dotčených pozemků stavbou a jejich majitelů) 
- Příloha č. 2 (seznam sousedních pozemků dotčených stavbou) 
- Příloha č. 3 (stejnopis podaného odvolání) 

 
 


